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DIREZIONE SVILUPPO DEL PERSONALE E FORMAZIONE 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 27 FUNZIONARI DI POLIZIA LOCALE - CATEGORIA D - 

POSIZIONE ECONOMICA D.1 

 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI AI SENSI DELL’ART. 6 DEL BANDO DI CONCORSO IN 

OGGETTO, IL CUI TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE E’ SCADUTO IL 

GIORNO 09 GENNAIO 2023. 

AI SENSI DELL’ART. 7 DEL BANDO DI CONCORSO I CANDIDATI CHE NON HANNO 
CONSEGUITO UNA VOTAZIONE DI ALMENO 21/30 NELLA PROVA SCRITTA, NON SARANNO 
AMMESSI ALLA PROVA ORALE.  
 
DI SEGUITO SI RIPORTA L’ELENCO DELLE VALUTAZIONI DEGLI ELABORATI COSTITUENTI 
LA PROVA SCRITTA. I CANDIDATI AMMESSI ALL’ORALE DEBBONO AVER CONSEGUITO UN 
PUNTEGGIO DI ALMENO 21/30 NELLA PROVA SCRITTA SVOLTASI IN DATA 12 APRILE 2023: 
 
      

CODICE UNIVOCO CODICE PROVA PUNTEGGIO NOTE 

8hXlci06seayfYI 0006567704 3,0 NON AMMESSO 

mKounafXrzj4uM5 0284054520 14,0 NON AMMESSO 

jiEanxWxqlLXsdz 0502795064 27,0 AMMESSO 

7fZzqFSrtxVCJOx 0510534039 21,0 AMMESSO 

JUpjzrkGkyDbgKW 0556630859 16,5 NON AMMESSO 

RCjBHiajWFIVkGg 0647843001 14,5 NON AMMESSO 

huvOPgNL3QboFTi 0674649399 15,0 NON AMMESSO 

ZznYBuv2aDV2h00 0811733480 8,0 NON AMMESSO 

UfzWpECjXLYoOUK 0844168453 15,0 NON AMMESSO 

aaeXIkz7oXlSDyP 0881769708 3,0 NON AMMESSO 

T6pRa5Pz1OdnZ8p 0947499669 3,0 NON AMMESSO 

FLDHEFMzxl1B2Vd 1046471563 21,0 AMMESSO 

oGU1B1f99z9elyC 1059219941 12,0 NON AMMESSO 

gW8iq9MoODMKtzm 1179144015 22,0 AMMESSO 

g32fICQKBinJVyF 1478674876 0,0 NON AMMESSO 

dLESbzVCFmThEok 1599734241 9,0 NON AMMESSO 

Ik9V3zhRLi3z32N 1711477844 9,0 NON AMMESSO 

zjzpw6aEsE1Iq3j 1748638508 21,0 AMMESSO 

8wXGCi8ojss2WOy 1758128166 9,0 NON AMMESSO 

06gqKa5frQbs8Du 1991090419 2,0 NON AMMESSO 

Pnf4HB55LxilI4z 2382174349 12,0 NON AMMESSO 

9bSfKtMd8WQgSHx 2721928813 9,0 NON AMMESSO 

djws5E0Jq23hXka 2760461269 12,0 NON AMMESSO 

f48NEIz61t0vmLk 2782130941 9,0 NON AMMESSO 

WNyDtz0TjaGJLZJ 2821677559 22,0 AMMESSO 
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Bwwu5jKz847dYuj 2921051892 3,0 NON AMMESSO 

AfNuLpcDhYWzIJH 3095150376 21,0 AMMESSO 

lRuzAOsCWEnlRtx 3124472794 13,0 NON AMMESSO 

kxB6sp7lUwH8wzW 3182852458 18,0 NON AMMESSO 

ArTK5BZLIjkyv31 3403113167 18,0 NON AMMESSO 

FYm3wTkMMoiByx6 3480484500 8,0 NON AMMESSO 

okkapocLUap1gCc 3648035643 21,0 AMMESSO 

ny5bucoYOR8kp6Q 3714404876 27,0 AMMESSO 

LzsbcaA4BSEnkn4 3742914212 18,0 NON AMMESSO 

8zPEifceQmTxyPT 3762809754 21,5 AMMESSO 

X9g9UHy7fmjLab4 3955746759 10,0 NON AMMESSO 

ndV5yMVWCpd95VO 4064644105 0,0 NON AMMESSO 

AV4OFzVs3yEbIG5 4073083999 13,0 NON AMMESSO 

zGUEjyJzjsilS9L 4082110006 22,0 AMMESSO 

PLFqR0fbspEdMF2 4094646725 9,0 NON AMMESSO 

RSaMIK4b6HfdxWz 4154466242 10,0 NON AMMESSO 

3W43VAFww92KZgb 4197678834 21,0 AMMESSO 

QxfoaUG7Qclz7x4 4307409860 12,0 NON AMMESSO 

LjrZ6DvZtFXK9L1 4328409762 12,0 NON AMMESSO 

ITmksG5JLkqyLKi 4408784934 27,0 AMMESSO 

Dk6akG5NdRl5J3G 4412634908 10,0 NON AMMESSO 

ankxghCvqhzcKkB 4501866947 12,0 NON AMMESSO 

IxYfWfIrQRl2R31 4517556523 21,5 AMMESSO 

G38ZF0WVoyMQLKH 4628879568 9,0 NON AMMESSO 

YQZpvZ35El8euje 4641207376 23,0 AMMESSO 

YtztzofbE3A6Ohu 4670061831 21,0 AMMESSO 

R1OFUqljOIDZ8Ts 4754660927 12,0 NON AMMESSO 

VbjnNsRFhoOh2L4 4858082819 0,0 NON AMMESSO 

F9gNSxLLvRK6Ln5 5117826544 15,0 NON AMMESSO 

P7jHe4858d233bM 5135716012 9,0 NON AMMESSO 

lyfv3oxlrzeVec5 5173755443 0,0 NON AMMESSO 

cnNIzbDX7YxpwRr 5176940340 22,0 AMMESSO 

XmYxKoAvT5KiDbP 5440498185 0,0 NON AMMESSO 

QD2YEdAhjgUQywI 5474824141 21,0 AMMESSO 

2aXIM9SbxkSaEa7 5692758608 21,0 AMMESSO 

7uYPVdzR2fvc4wG 5864174622 18,0 NON AMMESSO 

oQe2xvujZD0qnpE 5879514813 15,0 NON AMMESSO 

vnnUjpHaWMSNVC4 6036347561 30,0 AMMESSO 

kZMKdSvh9amNKao 6056870649 9,0 NON AMMESSO 

Lyf0ml3vlmtHiKO 6131084898 13,0 NON AMMESSO 

iyulu2Ul1iQbGcE 6560628054 22,0 AMMESSO 

wP7pfDYAoQIwp8l 6735875125 9,0 NON AMMESSO 

i2CDaXBRH0Z4o9i 6739648694 21,0 AMMESSO 

h41MxgL0tvxaDwk 6755814146 24,0 AMMESSO 

Nt6mBYvzdwZWeyh 6771327598 18,0 NON AMMESSO 

16ZTZ7dLAL2cHEI 6836520953 23,0 AMMESSO 

VQf1wztGiM11tLh 6887947769 22,5 AMMESSO 

4zraIJ9qrvgNcbG 7023575752 13,0 NON AMMESSO 

cY2goy2l0PP3Iza 7140630698 21,0 AMMESSO 

7Q6y8WPrYJugPGm 7187029866 15,0 NON AMMESSO 
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WQu7LW2IfX9tzKz 7213297076 21,0 AMMESSO 

FLUbGmMebU7ojRw 7229734238 21,5 AMMESSO 

zBGP5Li12p5S9Pl 7570384985 18,0 NON AMMESSO 

CwqFLEYNkmBlp6k 7605003522 12,0 NON AMMESSO 

CqKPri1h8OHdGVi 7952249279 21,0 AMMESSO 

fQA1EoF9gGeIzvP 7997072469 22,5 AMMESSO 

KgazBB6Pakj2usV 8047647777 22,0 AMMESSO 

vszd1jtu62ARXYF 8095342727 21,0 AMMESSO 

QNQmKDez2CakHUz 8402271776 24,0 AMMESSO 

lQYCPNwg3RazCDq 8608266275 21,5 AMMESSO 

PXzjPCVynr4TPED 8692649180 24,0 AMMESSO 

lw7MaejESfcZDn1 8739364223 24,0 AMMESSO 

eDJpN8xOVbRnWFn 8973772673 21,0 AMMESSO 

Di3K25FyR3VVktz 9034197107 3,0 NON AMMESSO 

VSF4Izs246AyxR9 9062708063 9,0 NON AMMESSO 

Mehj3tRAzurvLYE 9084106900 6,0 NON AMMESSO 

16UdZez1GSCBG9X 9117597525 23,0 AMMESSO 

diqmbZ0PjRf4Vtm 9169473325 18,0 NON AMMESSO 

ZHimtlCGRwJb6Xg 9418953158 10,0 NON AMMESSO 

vApGO2oH5q0Wuzh 9507435753 21,0 AMMESSO 

oURZHGV1nI3GR7K 9535301752 18,0 NON AMMESSO 

ml2Jq86x1RuJYjN 9722000714 6,0 NON AMMESSO 

l2Y0IMqRBiblT53 9736387598 9,0 NON AMMESSO 

roRvujAlEJOVPAB 9874551969 12,0 NON AMMESSO 

nQSzZhuOUBa1BPx 9967714304 24,0 AMMESSO 

 
 
 
LE PROVE ORALI SI SVOLGERANNO A PARTIRE DAL 22 MAGGIO 2023, PRESSO LA 
DIREZIONE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE, MATITONE – PIANO 23 – SALA RIUNIONI - 
VIA DI FRANCIA 1 – GENOVA. 
 
DI SEGUITO, SI RIPORTA IL CALENDARIO CON I CODICI UNIVOCI DEI CANDIDATI AMMESSI 
ALLA PROVA ORALE REALIZZATO SULLA BASE DELLA LETTERA “J” ESTRATTA DALLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE PRIMA DELL’ESPLETAMENTO DELLA PROVA SCRITTA, 
CON L’INDICAZIONE DELLA DATA E DELL’ORARIO DI CONVOCAZIONE: 
 
 

 

CODICE UNIVOCO CODICE PROVA DATA ORA 

h41MxgL0tvxaDwk 6755814146 22/05/2023 09:00 

KgazBB6Pakj2usV 8047647777 22/05/2023 09:30 

WQu7LW2IfX9tzKz 7213297076 22/05/2023 10:00 

fQA1EoF9gGeIzvP 7997072469 22/05/2023 10:30 

lw7MaejESfcZDn1 8739364223 22/05/2023 11:00 

zGUEjyJzjsilS9L 4082110006 22/05/2023 11:30 

8zPEifceQmTxyPT 3762809754 22/05/2023 12:00 

iyulu2Ul1iQbGcE 6560628054 22/05/2023 12:30 
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CODICE UNIVOCO CODICE PROVA DATA ORA 

vszd1jtu62ARXYF 8095342727 23/05/2023 09:00 

vApGO2oH5q0Wuzh 9507435753 23/05/2023 09:30 

nQSzZhuOUBa1BPx 9967714304 23/05/2023 10:00 

3W43VAFww92KZgb 4197678834 23/05/2023 10:30 

QNQmKDez2CakHUz 8402271776 23/05/2023 11:00 

VQf1wztGiM11tLh 6887947769 23/05/2023 11:30 

QD2YEdAhjgUQywI 5474824141 23/05/2023 12:00 

YtztzofbE3A6Ohu 4670061831 23/05/2023 12:30 

 
 

CODICE UNIVOCO CODICE PROVA DATA ORA 

CqKPri1h8OHdGVi 7952249279 24/05/2023 09:00 

eDJpN8xOVbRnWFn 8973772673 24/05/2023 09:30 

ny5bucoYOR8kp6Q 3714404876 24/05/2023 10:00 

7fZzqFSrtxVCJOx 0510534039 24/05/2023 10:30 

FLUbGmMebU7ojRw 7229734238 24/05/2023 11:00 

jiEanxWxqlLXsdz 0502795064 24/05/2023 11:30 

cnNIzbDX7YxpwRr 5176940340 24/05/2023 12:00 

gW8iq9MoODMKtzm 1179144015 24/05/2023 12:30 

 
 

CODICE UNIVOCO CODICE PROVA DATA ORA 

zjzpw6aEsE1Iq3j 1748638508 25/05/2023 09:00 

FLDHEFMzxl1B2Vd 1046471563 25/05/2023 09:30 

i2CDaXBRH0Z4o9i 6739648694 25/05/2023 10:00 

16ZTZ7dLAL2cHEI 6836520953 25/05/2023 10:30 

16UdZez1GSCBG9X 9117597525 25/05/2023 11:00 

AfNuLpcDhYWzIJH 3095150376 25/05/2023 11:30 

vnnUjpHaWMSNVC4 6036347561 25/05/2023 12:00 

lQYCPNwg3RazCDq 8608266275 25/05/2023 12:30 

 
 

N. 
PROGRESSIVO CODICE PROVA DATA ORA 

2aXIM9SbxkSaEa7 5692758608 26/05/2023 09:00 

WNyDtz0TjaGJLZJ 2821677559 26/05/2023 09:30 

IxYfWfIrQRl2R31 4517556523 26/05/2023 10:00 

PXzjPCVynr4TPED 8692649180 26/05/2023 10:30 

cY2goy2l0PP3Iza 7140630698 26/05/2023 11:00 

okkapocLUap1gCc 3648035643 26/05/2023 11:30 

ITmksG5JLkqyLKi 4408784934 26/05/2023 12:00 

YQZpvZ35El8euje 4641207376 26/05/2023 12:30 
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SI INVITANO I CANDIDATI A CONSULTARE, COME PREVISTO DALL’ART. 15 DEL BANDO 
DI CONCORSO, IL SITO INTERNET DEL COMUNE DI GENOVA NEI GIORNI 
IMMEDIATAMENTE PRECEDENTI LA DATA PREVISTA PER LA PROPRIA PROVA ORALE, 
PER VERIFICARE EVENTUALI AGGIORNAMENTI DOVUTI AD EVENTI AL MOMENTO 
IMPREVEDIBILI, QUALI AD ESEMPIO ALLERTE METEO DI PARTICOLARE IMPORTANZA. 
 
SI RAMMENTA CHE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARSI AGLI ORALI MUNITI DI: 
 
→ COPIA DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO DEBITAMENTE 
SOTTOSCRITTA; 

 
→ DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO IN CORSO DI VALIDITA’.  
 
LA MANCATA PRESENTAZIONE PER QUALUNQUE MOTIVO ALLA PROVA NELLUOGO, 

DATA E ORARIO SOPRA INDICATI SARÀ CONSIDERATA A TUTTI GLI EFFETTI RINUNCIA 

ALL’INTERA PROCEDURA CONCORSUALE. 

 

L’INGRESSO PER I SOGGETTI CHE VORRANNO ASSISTERE ALLE PROVE ORALI IN 
QUALITÀ DI UDITORI SARÀ CONTINGENTATO, SECONDO IL NUMERO MASSIMO CHE PUÒ 
CONTENERE LA SALA. 
 
I SOGGETTI UDITORI DOVRANNO ALTRESI’ PRESENTARSI MUNITI DI:  
 
→ DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO IN CORSO DI VALIDITA’.  
 
SARÀ CURA DEL SEGRETARIO DI COMMISSIONE AMMETTERE GLI UDITORI IN RELAZIONE 
ALLA SOPRA CITATA CAPIENZA. 
 
SI RAMMENTA CHE, AI SENSI DELL’ART. 7 DEL BANDO DI CONCORSO, SARANNO 
DICHIARATI IDONEI I CANDIDATI CHE ABBIANO CONSEGUITO UNA VOTAZIONE DI 
ALMENO 21/30 NELLA PROVA ORALE.  
 
SI RICORDA CHE, AI SENSI DELL’ART. 1 DEL BANDO DI CONCORSO, LA VERIFICA CIRCA IL 

POSSESSO DEI REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA PROCEDURA CONCORSUALE SARÀ 

EFFETTUATA SU TUTTI I CANDIDATI RISULTATI IDONEI IN ESITO ALLE PROVE D’ESAME. 

 
LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALENZA DI NOTIFICA, A TUTTI GLI EFFETTI, NEI 

CONFRONTI DI TUTTI I CANDIDATI. 

 

GENOVA, 4 MAGGIO 2023 


